
ФЕВРУАРИ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.01.2025 65,662,154
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-28.02.2025 36,346,113
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-28.02.2025 53,014,393

САЛДО ОД 31.01.2025 48,993,874


